UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
REITORIA8

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE

POS-GRADUAÇÃO EM TERRITORIO, AMBIENTE E SOCIEDADE
DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SLAVADOR - UCSAL.

Homologar as inscrições do processo
seletivo do Programa de Pós-Graduação
em Território, Ambiente e Sociedade dci
Universidade Católica do Salvador - UCSal.

O REITOR DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR, no uso de suas

atribuições, constantes no art. 15 do Estatuto da Universidade Católica do Salvador, e

conforme o quanto estabelecido no Aditivo 02 ao Edital nQ 28/2024 de 21/10/2024, de

abertura das inscrições,

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo dos candidatos às VAGAS

REMANESCENTES destinadas a Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em

Território, Ambiente e Sociedade, para ingresso no primeiro semestre de 2025.

DOUTORADO

PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM TERRITORIO, AMBIENTE E SOCIEDADE

CANDIDATO

1. RICARDO SANTOS WARQUKS CARRERA

O link referentQà entrevistaseráJnviado.até o dia 03/02/2025. ao candidato. no
e-mail cadastrado em sua ficha de inscricão.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Q c I'í o''

Salvador,30 dejaneiro de 2025

Prof. Dr. Deivid'carvalho Lorenzo
Reli:or

Avenida Professor Pinto de Aguiar, 2589, Pituaçu - CEP. 41.740-090 -- Salvador / BA
E-mail:!:g!!Qrlê@llç$g!:bt -- Telefones:(71) 3206-7975/ 3206-7988/ 3206-7989 l